


Na osnovu Člana 55. Stav 1. Tačka 8,  Člana 57. Stav 1. i Člana 116. Stav 1. Zakona o javnim nabavkama ("Sl. glasnik RS" broj 124/2012, 104/13 i 68/15), Odluke o dodeli ugovora broj 8p-01d/20-6 od 11.02.2020. godine, naručilac Institut za zdravstvenu zaštitu dece i omladine Vojvodine

Objavljuje

OBAVEŠTENJE O ZAKLJUČENOM UGOVORU 
1. Naziv, adresa i internet stranica naručioca: Institut za zdravstvenu zaštitu dece i omladine Vojvodine, Novi Sad, Hajduk Veljkova 10, www.izzzdiovns.rs  
2. Vrsta naručioca: zdravstvo
3. Vrsta postupka: pregovarački postupak bez objavljivanja poziva za podnošenje ponuda
4. Predmet javne nabavke: dobra
5. Opis predmeta nabavke: Sanitetski i ostali potrošni medicinski materijal - Мedicinski zaštitni materijal
Naziv i oznaka iz opšteg rečnika nabavke: 33140000 – Medicinski potrošni materijal
6.  
Ugovorena vrednost:  
	Partija
	Naziv partije
	Ponuđač
	Ponuđena vrednost bez PDV-a

	1
	Kaljače od flisa
	„Eco trade BG“ d.o.o. Niš
	78.400,00

	2
	Kape hirurške (beretke) od flisa
	„Eco trade BG“ d.o.o. Niš
	20.300,00

	3
	Zaštitni mantili od flisa
	Bez ponude
	//

	4
	Hirurške maske - na vezivanje
	„Eco trade BG“ d.o.o. Niš
	29.000,00

	5
	Hirurške maske - sa gumicom
	„Eco trade BG“ d.o.o. Niš
	234.000,00

	
	
	Ukupno:
	361.700,00


7. Kriterijum za dodelu ugovora: najniža ponuđena cena
8. Broj primljenih ponuda: 1 ponuđač/4 ponude 
9. Najviša i najniža ponuđena cena:
	Naziv/ime ponuđača
	Partija
	Ponuđena vrednost bez PDV-a 
	Ponuđena vrednost sa PDV-om

	„Eco trade BG“ d.o.o. Niš
	1

2

4

5
	78.400,00

20.300,00

29.000,00

234.000,00
	94.080,00

24.360,00

34.800,00

280.800,00


10. Najviša i najniža ponuđena cena kod prihvatljivih ponuda:
	Naziv/ime ponuđača
	Partija
	Ponuđena vrednost bez PDV-a 
	Ponuđena vrednost sa PDV-om

	„Eco trade BG“ d.o.o. Niš
	1

2

4

5
	78.400,00

20.300,00

29.000,00

234.000,00
	94.080,00

24.360,00

34.800,00

280.800,00


11. Deo ili vrednost ugovora koji će se izvršiti preko podizvođača: /////
12. 
Datum donošenja Odluke o dodeli ugovora: 11.02.2020. godine
13. 
Datum zaključenja ugovora: 18.02.2020. godine
14. 
Osnovni podaci o dobavljačima:
ECO TRADE BG d.o.o. Niš, Strahinjića Bana br. 3, PIB: 100336710, MB: 17121189
15. 
Period važenja ugovora: 
Ovaj ugovor se zaključuje na određeno vreme do 3 meseca, a sve do realizacije ugovorenih obaveza.

16. 
Okolnosti koje predstavljaju osnov za izmenu ugovora: 
Naručilac može nakon zaključenja ugovora o javnoj nabavci bez sprovođenja postupka javne nabavke povećati obim predmeta nabavke, s tim da se vrednost ugovora može povećati maksimalno do 5% od ukupne vrednosti prvobitno zaključenog ugovora, pri čemu ukupna vrednost povećanja ugovora ne može da bude veća od vrednosti iz Člana 39. stav 1. ZJN.
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